..,, .
. .

,- REFEITURA MUMICIPAL DE "JOÃO
Administração dos Trabalhadores

LEI Nº 1165/92

tÂii&HI MUHi~ff ll Bt 10 3 MBHLEY~U!

Pecebido emJD.! f ~ g .:<...

DE 28 DE DEZEMBRO DE 1992.

AUTORIZA O PAGAMENTO DE INDENIZAÇ~O

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. As J.0~pQ- hs.

Ass. _____ _

O Povo do Município de João Monlevade, por

seus r presentantes aprova, e eu, prefeito Municipal, sancio­
no as guinte lei:

....

Art. 1º ~ Fica o Chefe do Poder Executivo Mu

nicipa autorizado a pagar ao Sr. ANTONINO CIRÍACO DE SOUZA ,

uma in enização amigável no val,or de Cr$5.110.000,00 (cinco

milhÕe ' cento e dez mil cruzeiros), reajustável na data do

pagame to, a título de r'essarcimento de danos causados {,ela

Prefei ura quando da abertura da Rua França, .no Bairro Cruzei
ro Cel ste.

Art. 2º -· Para ocorrerem as despesas decor-
1 '

rentes desta Lei, fica Q Executivo Municipal autorizadd a
•l

abrir rédi to especial, podendo para tanto anular, total .... :ou

dotações'\ do orçamento vigente.

Art.

de sua publicação.
- Esta Lei entrará em vigor na

1
data

;·

trario.
Art. 4º 7 Revogam-se as disposições em con-

PREFEITURA MUNICIPAL DE JO~O MONLEVADE,

EM 28 DF DEZEMBRO DE 1992.

.. 'Prefeito Municipal
I'

" ' j
( ' 1

f ~·I i )
... :

" '
1 ~» i

\.
>

Regfstrada e publicada nesta Assessoria de

Governo~~os vinte e ~ito dias do m~s de dezembro. de mil, nove
·centos noventa e d~is.

~
ILCA MOREIRA MORAIS

Assessora de Governo